СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 00.09.2014  г. №
О проведении публичных слушаний по вопросу
«Об утверждении Правил благоустройства

 и содержания территории сельского поселения

Кичменгское»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Кичменгское, Совет сельского поселения РЕШИЛ:

   1. Провести (не позднее недели до проведения слушаний объявление в газету) публичные слушания по вопросу6 «Об утверждении правил благоустройства и содержания территории сельского поселения Кичменгское» по адресу с.Кичменгский Городок, ул.Юбилейная, д.44 (здание администрации сельского поселения Кичменгское).
2. Администрации сельского поселения Кичменгское опубликовать объявление о проведении публичных слушаний.

Глава поселения
В.И.Шумилов